lo sottoscritto Lelio Cavallier in qualita di Presidente del Consiglio di Amministrazione di Lario reti holding
S.p.A. ai sensi e per gli effetti della disciplina stabilita dal D. Lgs. N. 196/2003 e ai sensi e per gli effetti della
previsione di cui all'art. 14 del D. Lgs. N. 33/2013 e per le finalita in essa previste, sotto la propria
responsabilita e consapevole delle sanzioni penali richiamate dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 in caso di
dichiarazioni menaci e di formazione o uso di atti falsi

DICHIARO
Che la situazione patrimoniale al 09.05.2019 é la seguente:

1) BENIIMMOBILI

+f- Natura del Diritto | Tipologia | Quota di titolarita | Italia/Estero
Vedere allegato

2) BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI

+/- | Tipologia Anno di
Immatricolazione
Motociclo Piaggio Vesp 1977
Furgone Opel 2006
Autovettura BMW X1 50% 2017
Autovettura Alfa Romeo Stelvio 50% 2018

3) AZIONI E QUOTE DI PARTECIPAZIONE IN SOCIETA’

+/- | Denominazione della societa | Tipologia n. di azioni o n. quote
Immobiliare Capiano Srl Quota di partecipazione | 16,67% pari a € 2.000,00

4) TITOLAITA’ D'IMPRESE
+/- | Denominazione della societa | Qualifica

DICHIARO

che la suddetta dichiarazione corrisponde al vero

AUTORIZZA

Ai sensi dell’art. 20, comma 3 del D. Lgs. N. 39/2013, che la presente dichiarazione venga pubblicata sul sito
web istituzionale della societa

SI IMPEGNA
Ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. n. 39/2013 a rendere analoga dichiarazione con cadenza annuale.

Luogo e data: 27 Maggio 2019

In fede
Il dichiarante: .



TERRENI

Comune
1 BARZIO
2 BARZIO
3 BARZIO

FABBRICATI

Comune
1 BARZIO
2 BARZIO
3 BARZIO

Prov.
LC
LC
LC

Prov.
LC
LC
LC

4 MANDELLO DEL LARIO LC
5 MANDELLO DEL LARIO LC
6 MANDELLO DEL LARIO LC
7 MANDELLO DEL LARIO LC

Indirizzo

(MAPPALI IN AREA NON EDIFICABILE)
(MAPP.IN AREA FABB.LE ZONA COMPLET
(MAPPALE IN ZONA VERDE PUBBLICO)

Indirizzo

VIA AROLA

VIA AROLA

VIA AROLA

VIA PARTIGIANI 46/A
VIA PARTIGIANI 46/A
VIA PARTIGIANI 46/A
VIA PARTIGIANI 46/A

Foglio Mappale Sub.
VARIMAPP
VARIMAPP
1365

Foglio Mappale Sub.

13
13
13
12
12
12
12

2103
2103
2103
32
32
32
32

2
7
1
2
707
4
704

Part. Cat.

2973

2973

Partita catastale Redd. dominicale Redd. agrario % possesso

1441 41,42 36,47 14,286
1441 3,49 2,61 14,286
1443 1,73 1,90 14,286
Categoria Rendita catastale % possesso

A/4 213,04 14,286

A/8 5939,25 14,286

C/6 111,71 14,286

C/6 222,08 50,000

A7 2835,35 50,000

A/10 960,61 50,000

C/6 144,61 50,000



