lo sottoscritto Lelio Cavallier in qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione di Lario reti holding S.p.A. ai sensi e per gli effetti della disciplina stabilita dal D. Lgs. N. 196/2003 e ai sensi e per gli effetti della previsione di cui all'art. 14 del D. Lgs. N. 33/2013 e per le finalità in essa previste, sotto la propria responsabilità e consapevole delle sanzioni penali richiamate dall'art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 in caso di dichiarazioni menaci e di formazione o uso di atti falsi

DICHIARO

Che la situazione patrimoniale al 09.05.2019 è la seguente:

1) BENI IMMOBILI

+/-	Natura del Diritto	Tipologia	Quota di titolarità	Italia/Estero	
Vedere allegato					

2) BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI

+/-	Tipologia	Anno di Immatricolazione		
	Motociclo Piaggio Vesp	1977		
	Furgone Opel	2006		
	Autovettura BMW X1 50%	2017		
	Autovettura Alfa Romeo Stelvio 50%	2018		

3) AZIONI E QUOTE DI PARTECIPAZIONE IN SOCIETA'

+/-	Denominazione della società	Tipologia	n. di azioni o n. quote		
	Immobiliare Capiano Srl	Quota di partecipazione	16,67% pari a € 2.000,00		

4) TITOLAITA' D'IMPRESE

+/-	Denominazione della società	Qualifica		

DICHIARO

che la suddetta dichiarazione corrisponde al vero

AUTORIZZA

Ai sensi dell'art. 20, comma 3 del D. Lgs. N. 39/2013, che la presente dichiarazione venga pubblicata sul sito web istituzionale della società

SI IMPEGNA

Ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. n. 39/2013 a rendere analoga dichiarazione con cadenza annuale.

Luogo e data: 27 Maggio 2019

In fede

Il dichiarante:

TERRENI

Comune	Prov.	Indirizzo	Foglio Mappale Sub.	Partita catastale	Redd. dominicale	Redd. agrario	% possesso
1 BARZIO		(MAPPALI IN AREA NON EDIFICABILE)	VARIMAPP	1441	41,42	36,47	14,286
2 BARZIO		(MAPP.IN AREA FABB.LE ZONA COMPLET	VARIMAPP	1441	3,49	2,61	14,286
3 BARZIO		(MAPPALE IN ZONA VERDE PUBBLICO)	1365	1443	1,73	1,90	14,286

FABBRICATI

	Comune	Prov.	Indirizzo	Foglio	Mappale	Sub.	Part. Cat.	Categoria	Rendita catastale	% possesso
1	1 BARZIO	LC	VIA AROLA	13	2103	2		A/4	213,04	14,286
	2 BARZIO	LC	VIA AROLA	13	2103	7		A/8	5939,25	14,286
	B BARZIO	LC	VIA AROLA	13	2103	1		C/6	111,71	14,286
	MANDELLO DEL LARIO		VIA PARTIGIANI 46/A	12	32	2	2973	C/6	222,08	50,000
	5 MANDELLO DEL LARIO		VIA PARTIGIANI 46/A	12	32	707		A/7	2835,35	50,000
	6 MANDELLO DEL LARIO		VIA PARTIGIANI 46/A	12	32	4	2973	A/10	960,61	50,000
			VIA PARTIGIANI 46/A	12	32	704		C/6	144,61	50,000
	7 MANDELLO DEL LARIO	LC	VIA PARTIGIANI 40/A	12	32	704		C/ 0	,	/

